execução de uma rede de distribuição de energia elétrica secundária e ligação das luminárias, 

destinada à alimentação do sistema de iluminação pública na Avenida Dr. José Ravagnani Filho 

no trecho de acesso ao Município de Urupês - SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 28.759,23 (vinte e oito mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e 

três centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  60 (sessenta) dias a contar da data da assinatura do contrato.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 223 -02 Poder Executivo - 02 06 Secretaria de Obras e Serviços Públicos - 020601 

Departamento Obras e Serviços Públicos - 15 451 0017 3004 0000 Extensão da Rede Elétrica